
Vikarer søges til botilbud i Horsens

Specialområde Autisme i Kildegade, Horsens, søger engagerede tilkaldevikarer, der brænder for at
skabe de bedste rammer for udvikling og trivsel for voksne med autisme. Som vikar hos os kan du
være enten ufaglært medhjælper eller under uddannelse som f.eks. pædagog, SOSU-assistent
eller ergoterapeut.
Det vil være en fordel, men ikke et krav, at du har erfaring med samarbejde med voksne
mennesker med autisme – også gerne med komorbiditet.
Det er vigtigt, at du kan tage dag-, aften-, weekend- og døgnvagter.
Dine opgaver

Støtte til rengøring og andre ADL-opgaver.●

Samvær med borgerne.●

Daglig dokumentation.●

Praktiske opgaver i huset som madlavning, rengøring og tøjvask.●

Vi tilbyder

En arbejdsplads med fokus på et godt arbejdsmiljø og høj faglighed.●

Mulighed for at blive en del af et specialiseret fagligt miljø.●

Faglig sparring og refleksion med dine kollegaer.●

Om dig

Du brænder for arbejdet med voksne med autisme og er interesseret i Specialområde

Autismes tilgang.

●

Du trives i et komplekst pædagogisk felt, hvor flere diagnoser ofte har følgeskab.●

Du arbejder struktureret ●

Du er rolig og stabil - også i pressede situationer.●

Du kan rumme de mentale udfordringer, som er en del af borgernes virkelighed.●

Du er fleksibel og kan tage vagter både dag, aften og weekend.●

Hvem er vi?
Kildegade er en del af Specialområde Autisme, som er Region Midtjyllands specialiserede tilbud til
målgruppen voksne mennesker med autisme. Vi arbejder ud fra et fælles fagligt fundament for at
sikre en metodisk og borgercentreret praksis.
Kildegade er et midlertidigt § 107-botilbud for unge voksne med autisme, som har normal til høj
begavelse. Flere af borgerne har tillægsdiagnoser som angst, ADHD og OCD.
Læs mere om os på www.sau.rm.dk.
Arbejdstid
Skiftende vagter: dag-, aften-, weekend- og døgnvagter.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:

Afdelingsleder Maiken Alstrup Dahl på tlf. 51 36 78 15●

Tilbudsleder Anne-Mette Brondt Christensen på tlf. 40 24 40 70●

 
Løn og ansættelse
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst og aftale om Ny Løn. Ansættelsen sker
ved Region Midtjylland med tjeneste ved Specialområde Autisme.
Vi afholder løbende samtaler, så send din ansøgning hurtigst muligt og senest 30.04.2025
 

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

www.sau.rm.dk
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